CAPUT VI. [y]

Idem \* Eboardo Paduano Episc. (x) Sollicitudini sedis Apostolicæ incumbit, ut si qua

\* Ebevaldo, Cujac. Non ponit. Post conc. Lat. p. 6. cap. 18.

- [1] Nec hæc, forte. [2] Tractare. (3) Suffragatores, forte. (4) Ipsi, malo.

a Sic etiam Cont. sacramento, concil.  
 b Sic in concil. & in Contio: *interveniatur, vetus Tarracon.* c Sic etiam in concil. & pro de, Contius non recte.  
 d Sic etiam Cont. *secuta*, concil. *copula subsecuta fuerit*, unus Tarracon.  
 e Qua, unus Tarrac. & concil. multa Raim. & Cont. omittunt non contemnenda: vox *sub*, in concil. non est.  
 f *Præsentem scilicet sacerdote, aut etiam ejus notario*, concilia: vide cap. 6. hujus tituli, & quæ nuper in concilio Tridentino edita sunt.  
 g *Etiam, sicut*, unus Tarracon. *sicut etiam*, concil. & alter Tarrac.  
 h *Coram idoneis*, concil. & Barcin. & tres Tarracon. i *In suo*, tres Tarrac. *unus, alium in suam*, concil. prioris edit. *unus ad alium in suam*, poster. editio, utrumque non recte: *si unus alterum in suum*, vetus Gregor. vox *si* non est in altero veteri, & pro *suum*, suo, quod etiam est in Contiano, & aliis editis.  
 k Sic etiam duo veteres Gregor. *expressis*, Barcin. *expresse*, Cont. & alii: *verbis expressis*, concil.  
 l *Uterque dicendo*, vetus Tarrac. *utrumque dicendo*, alter Tarracon. & concil. & vetus Gregor. *utroque dicente* tertius Tarrac. & alter vetus Gregor. & Cont. & alii. m *Ego te recipio in meam*, concil. *Accipio te in meam*, vetus Gregor. *Ego te accipio in meam*, Cont. & alii. De his verbis vide cap. 6.  
 n *Meum*, concil. & duo veteres Gregorian. o *Ego accipio te in meum*, Cont. & alii.  
 p Sic etiam concil. *interpositum*, addit Raimund. q Sic in concil. *alii*, addit Barcin. & *si nupserit*, vetus Gregor. ut editum est, alter vetus & Cont. & alii.  
 r Sic concil. & Raim. *ab ea*, Tarrac. tres; quod non æque placet. s Sic in concil. *ad primam*, Barcinon. & duo Tarrac. & vetus Gregor. *ad primum*, alter vetus, & Cont. & alii. t *Compellere*, vetus Gregor. solus.  
 u *Vox quidam*, in concil. non est: omnia præter vocem *quamvis*, omittunt Raim. & Cont. mihi magis hæc verba placent, quam ea, quæ postea sequuntur: loquitur autem de Mutinensibus, & Bononiensibus, qui postea ab errore suo sunt revocati, ut refert Tancred. De Mutinensibus existat cap. un. hoc tit. coll. 3. vide cap. 4. & 5. hujus tit. v *Vox* & in concil. desideratur. *Quamvis, aliter a quibusdam*, &c. Raim. *iudicatum*, in illis locis, in quibus obtinebat talis consuetudo, R. Non igitur illi Pontifices in lege condenda, vel interpretatione faciendâ generaliter errabant; sed in iudicio privato. Ponderanda autem sunt illa Innocentii tertii verba in matrimoniis decetero contrahendis, d. cap. 1. x De his verb. dictum est c. 2. de conversione conjug. y Ante hoc cap. duo sunt in Barc. alia capita †, quæ nos in calce hujus libri scripsimus, licet alterum ad titulum de clandestina despons. cujus initium est, *Solet frequenter*, alterum ad titulum de raptoribus, cujus initium est, *De iis, qui sponsas*, pertineat. Ab alio tamen scriptore adscriptum est, *Vacant istæ due.* z Sic etiam in